SanóliJJiwo patri ac domino fuo reuerendijfimo, 9 Ego loannes tit. S.C*cili* presbyter
domino Martwo, diuina prouidentia, facrojanóla Card. audoritate apoftolica, mihi in hac parto
Romana ac vniuerfalis Ecclefia fummo Pontifici plene con mifla, de vobis domine Carole, quem_,

Un

loannes DeipermiJJione tit. S, Cacilia prest. Card. 
deuotus feruus eius & filius cum btixnüi recommen- 
datiomfui deuotifJimUipcdum ofeuiabeatorum.

7 Reuerendiífime fanditatis veftr* literas ad 
me diredas recepi, tenorem, qui fequitur,conti
nentes

pater vefter Phiiippus Dei gratia. Rex Francorum 
illuftris ad id nominauit & elegit, fub lege, con- 
uentionibus ,padifueab eodem genitore veftro 
ac vobis mihi, fandifsimi patris ac domini domini 
Martini diuina prouidentia fummi Pontificis & 
fand* ecclefi* Romanar nomine, fub forma pra:-

Martinus epifeopus feruus feruorum Dei, dt-  feripta, prout quemque veftrum contingunt, lo- 
leSlofilio loanni tit, S, Cacilia presbytero Card. /£ - lemniter promifsis, ad occupandum regnum Va-
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lutem & apoftolicam benediftionem. Q îi regna_. 
transferí, atque conftituit, &c. a Dat apud V r- 
bemueterem iv. Val. feptembris pontificatus nojlri 
anno 111. Qu* ínter Philippum Dei gratia Re
gem Francia: jlluftrem & Carolum eius fecundo 
genitum ex vna parte, & me loannem tit. S. Ca> 
cili* presbyterum Card. veftro & ecclefi* Ro
mán* nomine ex altera a&a funt pr*fcriptarum 
audoritate literarum iuxta mandatum veftrum-. 
tenore pr*fentium ad veftr* deduco noiitiam-. 
fanditatis; funt autem ada huiufmodi, qu* fe* 
qüuntur.

8 Anno Domini M c ctx x x iv / vigefima pri
ma die menfis februarij,indidione x n .  pontifica
tus veftn anno 11 r. Memoratus Rex Franci*, ac- 
ceptato iam ab eodem Rege negotio regni Ara
gonum, comitatufque Barchinoni*, eifdemque-» 
regno & comitatu per me loannem Card. domi-» 
ao Carolo filio eius ab eodem Rege ad hoc eledo  
folemniter aflignatis, prout in alijs literis meis 
fuper ipfo negotio c o n fed is ,  quas per venerabi
lem virum magiftrum ALgidium de Caftelleto ve- 
iftrum notarium vobis m itto , plenius continetur í 
ledis etiam fupradidis literis,& am eCardinale  
íigillatim per artículos expofitis in vulgari, hu- 
iufir.odi regniValentiíE negotium acceptauit.Poft- 
modum memoratus Carolus ad huiufmodi ne
gotium a genitore fuo eledus, vniuerfa. & fingu
la , in fuprafcrrptis literis veftris c o n te n ta ,  prout 
eum contingunt, fe ac fucceífores fuos per fe ac 
fuos officiales inuiolabiliter feruataros, nec cpn- 
tra ea venturos; necnon & huiufmodi negotium-. 
efficaci folicitudine ac folicita efíicacia profecutu^ 
ros abfque dilationefiue intermifiione, quas fâ . 
d i  qualitas, feu emergentium cafuum neceífitas 
non inducet; mihi veftro , fucceíforum veftro- 
i\un ¡oc ipfius çcçlefiiç Rprnan» nomine ? pra?f«o